Inprimis pro solare prendere uno solido 
at jilo Rex. et dúos denarios at jilo sagione. 
et dia cada vno anno vno solido pro in-

Estos sunt los foros que deu el rei don Alfonso ad Abilies quando la poblou. Impropia del tiempo en que se dicen otorgados los fueros semejante fórmula indicativa, puesta á continuación de largo preámbulo, fué sugerida por otra con que solian muy de antiguo comenzar algunos diplomas. Pero véase con qué estilo tan diferente: «In nomine domini noslri lesu Christi et individué Trinitatis, Patris et Filii et Spiri-tus Sancti: Amen. Hec est carta autoritatis el confirmationis quam ego Sancius, gracia Dei Aragonensium Rex el Pampilonensium, faeio vobis notum ómnibus hominibus, qui sunt usque in orientem et occidentem et septentrionem et meridiem, quod ego voto con-stituiré civitatem in mea villa, que dicitur Iacca.» El rey D. Sancho Ramírez, el año de 1064. t(Sub nomine sánete el individué Trinitatis Patris et Filii et Spiritus Sancti. Hec est carta confirmacionis, quam ego Gorqesanus gratia Dei Episcopus, libenti animo et sporir-tanea volúntate fació vobis hominibus de Sancto Anacleto.» D. Gómez dió esta carta de población á 30 de noviembre de 1.065. 
«In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Haec est carta, quam fació ego Sanlius Ramírez, gratia Dei Aragonensium et Pampilonensium Rex, Coenobio Sancti Johannis, quod dicitur de Pinia.» Así principian los fueros otorgados, en 15 de mayo de 1090, al monasterio de San Juan de la Peña por el rey D. Sancho. 
«Haec est charla. Rannimirus Rex. In Dei nomine. Haec est charla donationis et liber-latís, quam fació ego Rannimirus Rex filius Sancii Regis vobis ómnibus hominibus de lacca, tarn maioribus quam minoribus, praesentibus et futuris.» D. Ramiro el Monje, en 3 de febrero de 1134. 
«Haec est carta, lldefonsus Rex Aragonensium, Comes Barchinonensium et Marchio Provinciae. In Dei nomine et eius divina clementia. Ego lldefonsus» &c. Privilegio de D. Alonso II confirmando los fueros á Jaca, en noviembre de 1187. 
«In nomine Domini noslri lesu Christi, Amen, lsti sunt fori, quos ego Adefonsus, Dei gratia, Rex Legionis et Gallecie, do et concedo hominibus de Sancta Christina et de suo termino. Fuero de Alfonso IX á Santa Cristina, villa despoblada junto á Zamora: 27 de febrero de 1212. 
Pueden verse en la interesante Coleccion de fueros y cartas pueblas, del Sr. Muñoz y Romero. 

1 Quando populator acceperit solum dabit uno solido atque duobus denariis. Et tía unumquemque annum, de singulos solos dabunlur singulis solidis. Sane vero si in ipso anno non populaverit illum, perdet eum. Si sane pro populato solidum non dederit, acci-pient ei portam aut ostium vel aliquid quod valeat solidum doñee tectum accipiant. Et usque ad dúo precones de octo in octo diebus reddentur pignos accepti pro solido, in solo, si nec tectum, nec aliquid pignus invenerint, illum accipidt Abbas, et det cui vult. 
(Fueros dados á Sahagun en 1085, IY.)